
Objednávka sportovních hodin SHT cmECHNICKÉ SLUŽBY
HRADECKRÁLOVÉ

Sportovní klub/organizace: SK Karate Spartak Hradec Králové, ..S. -

!~:::Io 2 3 -11- 2016Adresa: pod Zámečkem 1406/28,50012 Hradec Králové

Číslo účtu (pokud v hotovosti napište):
IČ: 42194831
Odpovědný zástupce klubu/organizace:

je.).:

Tel.: e-mail: karate@spartak.cz

Objednáváme si sportovní hodiny ve Sportovní hale Třebeš u provozovatele
sportoviště na rok 2017 dle ročního sportovního plánu SHT.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ - provozovatel SHT
Na Srně 362
500 08 Hradec Králové 8
Příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr vložka 52
IČ: 64809447 DIČ: CZ64809447

Souhlasíme s měsíční fakturací uskutečněných sportovních hodin ve Sportovní hale T'řebeš, Nebude-Ii faktura
uhrazena do data splatnosti, bude provozovatel účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Sportující si na recepci proti podpisu vyzvedávají systémový klíč od šaten a prostor SHT, při jeho ztrátě či
znehodnocení bude účtována částka 500kč / lks klíče.

Pravidla rušení rezervací
O zrušení rezervace uživatel/nájemce informuje písemně (e-mailem) TSHK. Rozhodující pro určení doby je datum
poštovního razítka nebo e-mailu doručeného oznámení o zrušení rezervace.
Pro rušení rezervací platí následující pravidla:

I. Při zrušení rezervace do 3 týdnů předem nebude účtován žádný storno poplatek.
2. Při zrušení rezervace do 2 týdnů předem bude odečtena, nebo účtována částka ve výši 50% ceny sportovní hodiny

dle ceníku TSHK schváleného RM HK.
3. Při zrušení rezervace do I týdne předem bude odečtena, nebo účtována celá cena sportovní hodiny dle ceníku

TSHK schváleného RM HK.

V Hradci Králové dne 20.11.2016

Objednatel: Provozovatel:

S'l--t-(-

f;."=-'-TĚCiíNICK 8W2aV__ / J./RADEC KRALOVE
! Na Bme3ts2
. ;0008 Hradec KrallJ',é

. . Tel.:495 402 654
, " ft: 64809447 DIČ: CZ648fJ944
iZaps. v DR u Krajsk4ho soudu v HK oddfl Pr. violka 52




